

## پیشخوان

### بانکداری ایمن یا سامانه صدور رمز یکبار مصرف بانک سینا



به منظور تکمیل زنجیره خدمات بانکی و افزایش امنیت حساب کاربران، سامانه

صدور رمز یکبار مصرف بانک سینا جهت ورود به اینترنت

بانک راه اندازی شد.

بسه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، کاربران با استفاده از این سامانه بدون نیاز به سخت افزار خاص و تنها از طریق ارسال پیامک به سامانه ۷۳۷، می توانند در سریعترین زمان ممکن رمز یکبار مصرف ورود به اینترنت بانک را دریافت کنند. بر اساس این گزارش، برای استفاده از سامانه صدور رمز یکبار مصرف بانک سینا، نیازی به حمل قطعه سخت افزاری نیست و علاوه بر هزینه کمتر، کاربران نگرانی در خصوص مفقودی، معیوب و خراب شدن یا حمل رمز یاب ندارند.

### نصب بیش از یک میلیون نسخه همراه بانک جدید از سوی مشتریان بانک ملت

تعداد نسخه های همراه بانک جدید نصب شده روی گوشی های تلفن های همراه مشتریان بانک ملت از یک میلیون نسخه عبور کرد. بیه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، تا کنون بیش از یک میلیون نسخه همراه بانک جدید روی تلفن های همراه با سیستم عامل اندروید و IOS نصب و راه اندازی شده است.

بر اساس این گزارش، در نسخه جدید همراه بانک خدماتی به مشتریان بانک ملت ارائه شده که برخی از آنها منحصر به فرد است. خرید با استفاده از گوشی تلفن همراه مجهز به NFC، از این خدمات است که مشتری می تواند با وارد کردن رمز دوم و بدون استفاده از کارت، از طریق کارخوان های فروشگاههای خرید خود را انجام دهد.

در عین حال، نسخه جدید همراه بانک ملت ضمن افزایش الزامات امنیتی، ورود به حساب کاربری را با استفاده از فناوری اثر انگشت، امکان پذیر کرده است.

## پرداخت پیش از ۵۲هزار میلیارد ریال

تسهیلات بانک ملی به بخش صنعتبانک ملی ایران در جهت حمایت از بنگاه های اقتصادی بخش صنعت و معدن، تعداد ۱۵ هزار و ۵۸۵ فقره تسهیلات به ارزش ۵۲ هزارو ۳۰۱میلیاردریال پرداخت کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، از ابتدای اسفال تا پایان مهرماه، تعداد ۳۴ هزار و ۹۲۶ فقره تسهیلات به ارزش ۱۵ هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال به بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی و تعداد ۲۴ هزار و ۵۹ فقره تسهیلات به ارزش ۶ هزار و ۲۷۷ میلیارد ریال به بخش مسکن و ساختمان اختصاص یافته است.

همچنین سهم بخش بازرگانی از کل تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران به بخش های مختلف اقتصادی کشور طی این مدت، ۷۱ هزار و ۱۴۲ فقره به ارزش ۲۸ هزار و ۱۵۷ میلیارد ریال بوده است.

در هفت ماه ابتدای اسفال، تعداد ۴۸۵ فقره تسهیلات به ارزش یک هزار و ۸۵۶ میلیارد ریال به بخش صادرات و ۸۱۵ هزار و ۴۰۱ فقره تسهیلات به ارزش ۲۸۵ هزار و ۳۳۴ میلیارد ریال به بخش خدمات اختصاص یافته است.

### آخرین آمار تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بنگاه ها

بانک رفاه طی سال ۹۵ لغایت پایان مهر ماه سالجاری، بالغ بر ۵۳۹۱ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه های کوچک و متوسط پرداخت کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، مدیریت شعب این بانک در استان های خراسان رضوی، فارس و یزد به ترتیب دارای بیشترین پرداختی از محل منابع بانک به بنگاه های کوچک و متوسط به مبلغ ۶۶۱۰۰۷ و ۴۲۸ میلیارد ریال بوده اند.

### امکان خرید کارت هدیه از فروشگاه اینترنتی بانک سامان



کرمان، عباس میرزایی ری مدیر بانکداری الکترونیک بانک سامان در گفتگو با «سامان رسانه» در این باره گفت: از این پس تمام مشتریان شبکه بانکی که هریک از کارت‌های عضوشتاب را داشته باشند، می‌توانند با مراجعه به فروشگاه اینترنتی بانک سامان کارت‌های هدیه سامان را خریداری کنند.

نسری تصریح کرد: در این جمله مهم‌ترین ویژگی این کارت‌ها، پرداخت هزینه کارت به صورت اینترنتی، خدمات خوب به صورت مستقیم در محل موردنظر مشتری و همچنین امکان درج متن دلخواه خریداران روی کارت است.
به روزبان انگلیسی‌و فارسی است.
علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات و محصولات بانک سامان می‌توانند با مرکز سامان ارتباط به شماره ۶۴۳۲-۰۲۱ تماس بگیرند و یا به شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه کنند.

نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گویند که بر اساس طرح پیشنهادی مجلس، بخش خصوصی از ترکیب اعضای شورای پول و اعتبار حذف شده‌است و جایگاه شورای فقهی و نسبت آن با فعالیت بانکها مشخص نیست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از خبرنگار مهر، کوروش پرویزیان در جلسه هیات‌انگاران اتاق بازرگانی تهران گفت: اصلاحیه قانون بانکداری از سوی نمایندگان مجلس به عنوان یک طرح مطرح شده است که بر این اساس، استقلال سیاستگذار پولی برای حمایت از مردم و بخش خصوصی یکی از اهداف اصلی این طرح است که امیدواریم اگر این اصلاحیه به نتیجه می‌رسد، اصلاحات دقیق تری در آن صورت گیرد. عضو هیات نمایندگان اتاق تهران، اصلاحیه قانون بانکداری را نسبت به قانون مصوب سال ۵۳ ضعیف دانست و افزود: افت جایگاه شورای پول و اعتبار به صورت کامل در اصلاحیه کنونی روشن است که در این طرح پیشنهادی به یک هیات عالی تراز یافته‌است که این به لحاظ منطقی پژوهشی و دانشگاهی می‌تواند جوابگو باشد، اما به لحاظ منطقی عملی در سطح نازلی است و نمی‌تواند هدف استقلال بانک مرکزی را به سامان برساند. وی تصریح کرد: حذف بخش خصوصی در ارکان و جایگاههای پیش‌بینی شده در این طرح مشهود

## افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون سبب ارتقای سهم بخش تعاون خواهد شد



تعاون برگزار کردید.بایان این مطلب افزود:برگزاری این گونه نشست‌ها سبب افزایش تعاملات و همدلی در بین خانواده تعاون خواهد شد و شنیدن نقطه نظرات و مسائل بخش تعاون سبب

گشوده شن مسیره‌های جدید خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون دارای ظرفیت‌های مناسبی در ارائه خدمات به تعاونی‌ها می‌باشد افزود: تعاونی‌ها باید با تمرکز حساب‌های خود نزد این بانک، سبب ارتقای خدمات بانک توسعه تعاون بین خودشان شوند چرا که اگر کان بخش تعاون باید خود با یک مصداق تعاون باشند. در ادامه مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: طبق آساننامه بانک، ۷۰ درصد بر ترفوتی تسهیلاتی این بانک متعلق به تعاونی‌هاست و ۳۰ درصد جهت سایر شرک‌ها که این نسبت به‌صورت کامل در بانک اجرایی می‌شود.

حجت‌الاسلام مدیرعامل بانک توسعه تعاون در راستای انجام رسالت خود که ارائه تسهیلات در راستای ایجاد اشتغال و تولیداست در سال گذشته ۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت کرده است که با توجه به اعلام سازمان صنعت و تجارت به عنوان نهمین بانک کشور در این خصوص انتخاب گردید.وی بایان این مطلب که بانک توسعه تعاون با ورود به طرح‌های ملی از جمله بهاره‌های دولت در اجرای طرح‌های بزرگ به شمار می‌آید خاطر نشان کرد:در بحث خرید تضمینی گندم بانک با ورود به این طرح ۳۰۰ میلیارد ریال از منابع داخلی پرداخت کرد ضمن آنکه در طرح اشتغال فرآینوروستایی و طرح روستا تعاون نیز به‌عنوان بانک عامل به مدیرعامل بانک توسعه تعاون افزود: افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون سبب افزایش سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی با توجه به منویات مقام معظم رهبری می‌باشد.و در این خصوص لازم است مجلس دولت تمهیدات عملیاتی بیشتری بیندیشند تا بانک بتواند به رسالت خود به خوبی جامعه عمل بپوشاند.

## اگزیم بانک ایران در کانون عزم ملی برای حمایت از صادرات غیر نفتی

در مجموع در قالب دو قرارداد شش هزار میلیارد ریال از صندوق توسعه ملی دریافت کرده ایم و در آینده نزدیک مبلغ پنج هزار میلیارد ریال در قالب خط اعتباری جدید، دریافت می‌شود.

به گفته دکتر صالح آبادی می‌بایست در پایان برنامه ششم توسعه و در سال ۱۴۰۰ حجم

صادرات به ۱۲۰ میلیارد دلار در سال برسد که در حال حاضر

این رقم ۴۴ میلیارد دلار است.

وی تصریح کرد: در پایان سال جاری رشد ۲۵ درصدی برای صادرات غیرنفتی مدنظر است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات با ابراز رضایت از روند حمایتی دولت از افزایش منابع بانک اضافه کرد:به تازگی موسسه CI به عنوان موسسه‌ای معتبر در اعتبارسنجی رتبه حمایت دولت را از ۴ به ۲ ارتقا داده است.



مدیرعامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد: جذب منابع از صندوق توسعه ملی و خطوط اعتباری بیانگر عزم ملی برای حمایت از صادرات غیرنفتی است که در کانون آن بانک توسعه صادرات قرار دارد.

دکتر علی صالح آبادی در همایش سراسری

مدیران، افزود:سیاست‌های در پیش گرفته‌شده در سالهای اخیر به علاوه جذب منابع از خطوط اعتباری و صندوق توسعه ملی، توان تسهیلات دهی بانک را برای کمک به صادرات غیرنفتی افزایش داده است. وی با اشاره به روند رو به تقدبندی بانک از سال ۹۳ تا ۹۶ افزود: منابع ریالی و ارزی بانک توسعه صادرات در طول این سالها هر سال پهنتر از سال گذشته بوده و پیش‌بینی این است که سال آینده نیز نسبت به امسال بهتر باشد.مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: در دو هفته گذشته

## نقش بانک صنعت و معدن

### در حمایت از تولید



محمدرضا بادامچی نماینده مردم تهران در مجلس

شورای اسلامی گفت: در حال حاضر بانک صنعت و معدن می‌تواند یک حمایت کننده قوی برای صنایع کوچک و متوسط باشد و به طور قطع برای بازسازی و واحدهای تولیدی و ورود نقدینگی به این واحدها کمک شایانی می‌کند.

بادامچی در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن افزود: ساختار فرسوده واحدهای تولیدی از مهمترین مشکلات کنونی تولیدکننده است که باید توجه خاصی به این معضل شود و این بانک می‌تواند در اصلاح این ساختار نقش اساسی داشته باشد.

وی تصریح کرد: چرخ اشتغال از گردش واحدهای تولیدی به راه می‌افتد و هر چه واحدهای تولیدی سر و سامان بیشتری بگیرند، توسعه بیشتر اشتغال را به دنبال خواهند داشت. نماینده مردم تهران در مجلس دهم شورای اسلامی بیان داشت: فعالیت های بانک صنعت و معدن در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی است.

بادامچی خاطر نشان کرد:به طور قطع افزایش سرمایه بانکها می‌تواند در ورود نقدینگی به واحدهای صنعتی و تولیدی و تقویت این واحدها اثر گذار باشد.

بانک صنعت و معدن نقش خود را در حمایت از تولید به نحو احسن انجام می‌دهد و ما از این بابت بسیار خرسندیم. همچنین حضور مدیریت خیره و با تجربه در حوزه صنعت، نقش این بانک را در رونق تولید و صنعت کشور بسیار پر رنگ تر کرده است.

## نقش مهم پستبانک در اشتغال‌زائی مناطق روستائی و کم‌برخوردار

کمال اکبریان فرماندار شهرستان پس ایستان چهارمحال وختیاری در جلسه شورای مدیران شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: پست بانک ایران بعنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی توانسته است با پرداخت تسهیلات به طرح‌های کشاورزی، صنایع تبدیلی، آبیزایی و ششایلت نقش مؤثری در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زائی مناطق روستایی و کم برخوردار ایفا نماید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی پرداخت تسهیلات اشتغال‌زائی را عاملی برای مهاجرت‌زدائی و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و تبعات آن دانست و ابراز امیدواری کرد: پرداخت تسهیلات و خدمات‌رسانی پست بانک در



اطهار داشت: این بانک در راستای انعقاد تفاهه‌نامه‌های همکاری با صندوق توسعه ملی، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، آماده ارائه تسهیلات به طرح‌های دارای توجیه اقتصادی، فعالان حوزه‌های ICT و T، شرکت‌های دانش‌نبنیان و بخش‌های کشاورزی، دامداری و منابع طبیعی، صنایع تبدیلی و تکمیلی و سایر بخش‌های مرتبط است.

## بازگشایی شعبه بانک تجارت

### در سر پل ذهاب

در راستای خدمت‌رسانی به هموطنان آسیب دیده در زلزله سر پل ذهاب و ارائه خدمات بانکی مورد نیاز، شعبه بانک تجارت در این شهرستان فعالیت خود را سر گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، در پی زلزله هفته گذشته استان کرمانشاه شعبه این بانک در شهرستان سر پل ذهاب با آسیب دیدگی جدی مواجه شد که پس از پیگیری‌های انجام‌شده و در راستای تسهیل خدمات‌رسانی به مشتریان، شعبه این بانک در محل موقت از صبح روز شوشنبه ۲۹ آبان بازگشایی شد. در این گزارش آمده است عملیات مرمت و بازسازی شعبه آسیب دیده بانک تجارت در سرپل ذهاب در اسرع وقت به انجام رسیده تا خللی در خدمت‌رسانی به مشتریان ایجاد نشود.

### در دستور کار مجلس قرار گرفته است؛

# حذف بخش خصوصی از شورای پول و اعتبار

است که در شورای پول و اعتبار یک نماینده از اتاق بازرگانی، یک نماینده از اتاق تعاون حضور داشت ولی در این طرح پیشنهادی، نهادهای بارآمده از مردم نماینده‌ای ندارند. به گفته پرویزیان، کم‌رنگ شدن حقوق صنفی صاحبان کسب و کار در این طرح هادیده‌می‌شود که پیش‌بینی شده قانونی از سوی بانک مرکزی شکل گیرد که جایگزین کانون محله بانکهای کشور در سال ۵۸ شود، ضمن اینکه مساله دیگر که حائز اهمیت است، تلاش شده در این قانون، مساله استقلال حل و فصل دولتی مساله همراه استانی سیاستهای پولی با سایر سیاستها در بازارهای مختلف به مشکل برخورد است و دچار ابعاد شده‌است. وی اظهار داشت: عدم‌وضوح جایگاه شورای فقهی بانک مرکزی و نسبت آن با فعالیت بانکها و نیز قانون بانکداری جامع مشکلات بعدی این طرح هستند. البته نکته حائز اهمیت دیگر عدم تعیین تکلیف دقیق رابطه دولت و بخش خصوصی است که در برنامه های وزیر اقتصاد که به مجلس ارائه شد، از جمله اولویت های طرح شده تأمین مالی دولت بود؛ در حالیکه دسترسی و تأمین مالی مناسب و بهنگام بخش خصوصی و صاحبان کسب و کار مهم به شمار میرود که انتظار داریم وزیر اقتصاد تأمین مالی اقتصاد را دنبال کند.

## مدیرعامل بانک پارسیان: پایبندی بانک‌ها نسبت به مسئولیت‌های اجتماعی



مجموعه بانک‌های دولتی و خصوصی با حضور مدیران ارشد بانک مرکزی از جمله کمیجانی – قائم‌مقام بانک مرکزی – و فرهاد جاهدی – معاون نظارت بانک مرکزی – مدیران عامل شبکه بانکی به میزبانی بانک پارسیان گرد هم آمدند و در چگونگی تدویم مکرررسانی به مناطق زلزله زده بحث و تصمیم‌گیری کردند. رییس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی در ابتدای این نشست در تشریح کمک به زلزله زدگان غرب کشور، گفت : حادثه تاسف بار زلزله کرمانشاه همه مردم کشور را آزرده خاطر کرد و این موضوع باعث شد تا همچون گذشته شبکه بانکی برای کمک به هموطنان آسیب دیده، اقدامات مؤثری را در اولویت کار خود قرار دهند. مدیرعامل بانک پارسیان، خاطر نشان کرد: زلزله زده کرمانشاه موجب شد همه نیروهای کشور در بخش‌های مختلف بسیج شوند تا عمیق فاجعه را کاهش دهند و با توجه به حساسیت‌های بانکها به ایفای وظایف در حیطه مسولیت اجتماعی، جلسه با محوریت همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی با شبکه بانکی برای مرتفع شدن مشکلات با همین هدف تشکیل شد . دکتر پرویزیان، رییس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی پیشنهادی‌های از جمله تشکیل کمیته‌ای مشترک برای انسجام بیشتر شبکه بانکی برای کمک به زلزله زدگان و همچنین تخصیص هزینه چاپ تقویم و سرسید برای کمک به زلزله زدگان و اولویت مشارکت بانکها در ساخت مدارس و مراکز بهداشتی مطرح کرد که به تأیید جمع رسید . شایان ذکر است، مدیرعامل بانک پارسیان به عنوان نماینده سیستم اعتباری برای مذاکرات لازم‌بازویر بهداشت و درمان درباره پیگیری ی‌بازسازی بیمارستان سرپل ذهاب معرفی شد تا در صورت امکان آن بیمارستان از سوی سیستم بانکی بازسازی و تجهیز شود. همچنین دراین جلسه سهولت خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان در ۳ محور: بازسازی و تعمیر بیمارستان و تخریب توده‌های ملتهق با مشورت استاندار کرمانشاه و نظارت وزارت بهداشت، بازسازی و ساخت مدارس و مراکز بهداشتی با دریافت اطلاعات و آمار از سوی استاندار کرمانشاه و همچنین تأمین کانکس‌های اسکان موقت زلزله زدگان از منابع بازسازی خانه‌های آنها مورد حمایت شبکه بانکی قرار گرفت.

## نقش آفرینی بانک مسکن در ساخت شهرهای هوشمند

توافق‌نامه اجرایی شدن ایده شهرهای جدید هوشمند در ایران بین بانک مسکن و شرکت عمران شهرهای جدید با ایفای سه نقش عمده از سوی بانک مسکن در ساخت این شهرها امضا شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه

خبری بانک مسکن – هیبنا، با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل بانک مسکن تفاهه‌نامه‌ای به امضا رسید که در قالب آن توافق شد بانک عامل بخش مسکن با پشتیبانی از ایده‌ها، حمایت مالی و همچنین اجرای شهرهای جدید هوشمند، به این حوزه ورود کند. با توجه به اینکه بانک مسکن به عنوان یک نهاد مالی تخصصی و توسعه‌ای در حوزه مسکن یکی از بهترین عوامل سیاست‌گذاری در حوزه مسکن و شهرسازی محسوب می‌شودهم اکنون با این تفاهه‌نامه و با قبول «پشتیبانی از ایده‌های استراتژیکها

## باید شکر گذار فرصت خدمتگذاری

### به مردم باشیم



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد: رضا عسگری – معاون سرمایه‌انسانی بانک – در این مراسم ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده‌های زلزله زده در استان غربی و شرکت اظهار تهنیت کرد که این قبیل دوره‌های آموزشی بر غنای علمی و دانش تخصصی همکاران بیفزاید.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت احساس مسئولیت در فعالیت‌های شغلی و حرفه‌ای، خاطر نشان کرد: بانک مهر اقتصاد از ابتدا تا کنون بر اساس همین شعار شکل گرفته است و خودرأ نسبت به سپرده گذاران و مشتریان دارای نفعان مسئول می‌داند به صورت تیکه پیسرفت و موفقیت‌های حاصل شده در این سال‌ها نتیجه این نوع نگاه بوده است.

عسگری اظهار کرد: امتناری باید در اولویت مدیران یک بنگاه اقتصادی قرار گیرد چرا که از این رهگذری می‌توان مانع از هدر رفت سرمایه‌های مردم شد و به این واسطه اعتماد مشتریان را جلب نمود.

وی عنوان کرد: بر اساس تعالیم اسلامی باید مراجعه‌کنندگان را ولی نعمت خود بدینام و شاکر باشیم که در جایی قرار گرفته ایم که می‌توانیم به بندگان خدا خدمت نماییم.

## مساعدت بانک صادرات در امهال

### وصول مطالبات آسیب دیدگان زلزله



مدیرعامل بانک صادرات ایران با حضور در مناطق زلزله زده غرب کشور ضمن دیدار با مردم آسیب دیده شهرها و روستاهای غرب استان کرمانشاه از دیدک در جریان میزان خسارات و مشکلات موجود، خدمات رسانی ای انجام

شده و نیازمندی‌های مالی آنها قرار گرفت و دستورات لازم برای رسیدگی فوری به این امور را صادر کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیاوش زراعتی، مدیرعامل بانک صادرات ایران پس از شرکت در نشست ویژه استانداری کرمانشاه با سفر به شهرها و روستاهای تخریب شده منطقه و در راستای کاهش آلام مردم و همکاران خانه دیده، دستور تشکیل کارگروه ویژه جهت ترمیم روحیه همکاران، توقف وصول مطالبات تا بازگشت به حالت عادی و پیش‌بینی استعمال بدهی آسیب دیدگان را صادر کرد. وی در عین حال بر تدویم کمک‌رسانی‌ها به مردم منطقه تأکید کرد.

در این سفر که برخی مقامات بانک مدیرعامل را همراهی می‌کردند، شعب آسیب‌دیده بانک در سطح منطقه نیز مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت و دستورات لازم برای بازسازی فوری آنها نیز صادر شد.

مدیرعامل بانک صادرات گفت: «مردمانی از جنس غیرت و شجاعت که تاریخ همواره گویای سرامندی و پیشاهنگی آنان در عرصه‌های گوناگون ملی و منطقه‌ای بوده و سالیان اخیر نیز با خلق حماسه‌های بی‌دری، ممتنای ایثار و از خودگذشتگی را در جبهه‌های جهاد حق علیه باطل در دوران دفاع مقدس به کرات متجلی ساخته و به نمایش گذارند و همچنین صفای مهمان‌نوازی و گرمای محبتشان سالیان‌خستگی را در آثار عاشقان ابعیدالله الحسین(ع) همی‌زایند، این روزها بدلیل جان باختن و جرات جمع‌کنبری از ایشان در خادنه دلخراش زلزله بار باره‌ای از وطن و خصوصاً استانهای همیشه مقاوم و قهرمان پرور کرمانشاه و ایلام، دادگار بوده و به سوگ عزیزانشان نشسته‌اند. شدت این ضایعه حزن‌انگیز و وسعت خسارات مادی و معنوی وارده، موجب تأثر و تألم شدید گردیده و ایران اسلامی را یکباره در غمی عظیم فرو برده است.»

## نقش آفرینی بانک مسکن در ساخت شهرهای هوشمند

برای ارتقاءدر شهرهای جدید از طریق مرکز کار آفرینی بانک مسکن»، کمک‌به تأمین مالی شهرهای جدید هوشمند» و همچنین «ساخت شهرهای جدید هوشمند از طریق شرکت سرمایه‌گذاری مسکن»، به این حوزه ورود کرده و ایده‌های نو خلق خواهد کرد. در این

تفاهم‌نامه علاوه بر ایجاد زمینه همکاری مشترک میان شرکت عمران شهرهای جدید بانک مسکن، سازمان زمین و ساختمان کشور که جنبوی نیز مشارکت خواهد داشت و تجربیات این کشور در ساخت شهرهای جدید هوشمند، به این حوزه کشورها در ساخت این شهرها به خدمت ساخت شهرهای جدید هوشمند در ایران در خواهد آمد. قرار است در راستای انتقال این دانش از کشور کره جنوبی، اولین شهر جدید هوشمند در یکی از شهرهای جدید نسل دوم ساخته شود.

## افزایش امنیت در انتقال وجه بالای

### ۳۰میلیون ریال در بانک پاسارگاد



به‌منظور افزایش امنیت در انتقال وجه بالای

۳۰میلیون ریال در روز از طریق بانکداری مجازی بانک پاسارگاد، تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۴، ورود کرد

عامل دوم (رمز یکبار مصرف) الزامی خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی

بانک پاسارگاد، تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۴، مشتریان

این بانک می‌توانند با وارد کردن کد عامل دوم (رمز یکبار مصرف از سال شده به تلفن همراه) هنگام انتقال وجه در بانکداری مجازی بانک پاسارگاد، مبلغ بالای ۳۰میلیون ریال را با اطمینان خاطر بیبشتتر انتقال دهند. بر اساس این خبر، مشتریان می‌توانند از طریق نرم‌افزار پرداخت همراه، USSD و همچنین پیام کوتاه، کد عامل دوم را دریافت کنند. در روش دریافت کد از طریق نرم‌افزار پرداخت همراه، مشتریان پس از نصب و فعالسازی برنامه پرداخت همراه از طریق سایت بانک پاسارگاد می‌توانند با کلیک بر روی دکمه «رمز یکبار مصرف» رمز دوم مربوطه را دریافت کنند. در روش USSD، مشتریان می‌توانند با شماره‌گیری کد \*۱#\*۷۲۰\* از روی تلفن همراه خود، این کد را دریافت کنند. همچنین در روش پیام کوتاه، مشتریان با کلیک بر روی دکمه «ارسال کد»، کد عامل دوم را دریافت می‌کنند. در تمامی این موارد، شماره موبایل مشتری می‌بایست با شماره موبایل ثبت شده در شعبه بانک مطابقت داشته باشد.

همچنین مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعبه‌های بانک پاسارگاد، سقف مورد نظر برای انتقال وجه را از ۳۰ میلیون ریال به مبالغ دلخواه خود تغییر دهند.

## ارسال کمک‌های بانک ایران زمین به مناطق زلزله زده

ضمناً همکاران بانک در استانهای غربی با حضور در محل زلزله سعی کردند با شناسایی دقیق مایحتاج ضروری کمک‌های جمع‌آوری شده و کمک‌های بانک را در نقاطی که دسترسی کمتری وجود داشت توزیع کنند.

همچنین هموطنان گرمای می‌توانند وجوه خود را به شماره سپرده ۰۱-۱۲۲۵۵۹-۰۷۰۰-۷۱۰۰ و یا شماره کارت ۰۵۵۱۹-۰۰۰-۵۷۸۵-۰۵۲۵۷ کمک به هموطنان آسیب دیده واریز فرمایند.

همچنین بیمه آرمان همراه با بانک ایران زمین محموله‌ای را شامل برق، بالاش، بخاری برقی و اقلام خوراکی و بهداشتی بود که در میان مردم آسیب دیده توزیع کرد.

## اسامی برندگان حساب‌های قرض الحسنه

### بانک سپه روی سایت این بانک



اسامی برندگان سسی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سپه روی سایت این بانک قرار گرفت. به گزارش

روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، این قرعه‌کشی به منباز ترکتش های حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سپه از پایان شهریور ماه سال ۹۶ بوده و شرایط اعطای جایزه به برندگان دارا بودن حداقل مبلغ ۲۰۰ هزار ریال بوده است.

بر اساس این گزارش اسامی و برندگان سسی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز، در سایت بانک سپه به آدرس www.banksepah.ir قابل

دسترسی است.

## راه اندازی کانکس‌های اهدایی

### بانک دی در مناطق زلزله زده



کانکس‌های میزبانهداشتی اهدایی کارکنان بانک دی در روستاهای مناطق زلزله زده غرب کشور نصب و راه اندازی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک دی، در پی وقوع زلزله در مناطق غربی کشور، کارکنان بانک دی با هدف کمک به هموطنان آسیب‌دیده در این حادثه، بصورت داوطلبانه بخشی از حقوق خود را به خرید اقلام مورد نیاز زلزله زدگان اختصاص دادند، که پیرو هشدارهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مبنی بر احتمال شیوع بیماری‌های عفونی و واگیردار در مناطق زلزله زده و لزوم رسیدگی سریع به مسائل بهداشتی آسیب دیدگان، بخشی از کمک‌های نقدی کارکنان بانک دی که خرید کانکس‌های سیار بهداشتی و حمام اختصاص یافت. تمامی کانکس‌های اهدایی کارکنان بانک دی با نظارت سازمان هلال احمر ایران در روستاهای تابعه منطقه سر پل ذهاب مستقر و راه اندازی شد.